چرا که مرتجعین حاکم ، در ورای این جنبش ، شبیح کمونیسم و خطر گرایش جوانان مبارز به آن را بهتر از هر نیرویی حس می کنند.

**زندان ، شکنجه ، اعدام ، نابود باید گردد!**

**جمهوری اسلامی ، با هر جناح و دسته ، نابود باید گردد!**

چریکهای فدائی خلق ایران

جمعه پنجم بهمن ۱۳۹۷ برابر با بیست و پنجم ژانویه ۲۰۱۹